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ВОВЧАНСЬКИЙ РАЙОН ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXXVI СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

II ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ

02 травня 2018 року РІШЕННЯ № 1770

Про внесення змін до Додатку 2.1 По.іоженнн про оподаткування податком на нерухоме манно,відмінне від 
земельної ділянки, на тернторії Старосалтівської селищної ради затверд.женого рішенням ХХІП сесії VII 
скпікання від 14.07.2017 року М' 1143 «Про встановлення місцевих податків і зборів на 2018 рік»», згідно 
класифікації будівель та споруд код 1212.9, 1212,12 «Інші будівлі для ти.ччасового промсивання, не 
класифіковані раніше»

Розглянувши ЛИСТ ТОВ «ЗЕМ-ТУР ІНВЕСТ» № 03 від 06.03.2018 року та ТОВ 
«НАЗ-ОЛЕ» №18 від 06.03.2018 року щодо зменшення ставки податку на нерухоме 
майно, відмінне від земельної ділянки, встановленої Бюджетним кодексом України 
станом на 01.01.2018 року, які є власниками об’єктів нежитлової нерухомості на 
території Старосалтівської селищної ради Вовчанського району Харківської області, 
керуючись ст. СТ.12, ст. 266 розділу XII Податкового кодексу України, ст. ст. 26,59, 
61,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА;
1. Внести зміни до Додатку 2.1 Положення про оподаткування податком на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на території Старосалтівської 
селищної ради затвердженого рішенням XXIII сесії VII скликання від 14.07. 2017 
року Хо 1143 «Про встановлення місцевих податків і зборів на 2018 рік»», 
класифікація будівель та споруд (відповідно до Державного класифікатора будівель 
та споруд ДК 018-2000, затвердженого наказом Державного комітету України по 
стандартизації, метрології та сертифікації від 17.08.2000р. Хо 507) код 12, 1212, 
1212,9 Інші будівлі для тимчасового проживання, не класифіковані раніше;

1.1 .Встановити ставку податку (у % від розміру мінімальної заробітної плати) 
за 1 кв. метр для юридичних осіб (І зона) згідно класифікації будівель та споруд - 
«Інші будівлі для тимчасового проживання, не класифіковані раніше» код 1212.9, 
1212,12 на рівні 0,5%.

2. Відділу земельних ресурсів та житлово-комунального господарства 
селищної ради копію прийнятого рішення, про внесення змін, надіслати в 
електронному вигляді у 10-ти денний строк з дня прийняття до контролюючого 
органу, в якому перебувають на обліку платники відповідних місцевих податків та
зборів.  ̂^

3.Загальному відділу«;' Старосалтшсжої селищної ради дане рішення 
оприлюднити в визначенишзакбнрм спосіб^ р
4.Контроль за виконанняк/ рішення(покласт)| на постійну депутатську комісію з 
питань бюджету (Тимофеев ЩЕ) Д-У 
Старосалтівський селищні^;^

'Уэсть 6 0 ^:^
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